[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        10 февраля 2020 г.            г. Дальнереченск                             №  114
О проведении  флюорографического обследования

рабочих и служащих предприятий и учреждений

Дальнереченского городского округа

в 2020 году

         В соответствии с Законом Российской Федерации № 52-ФЗ от 30.03.1999 года «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать:

1.1. КГБУЗ «Дальнереченская Центральная городская больница» провести флюорографическое обследование рабочих и служащих предприятий и учреждений (Приложение №1) и обязательных контингентов населения Дальнереченского городского округа (Приложение №2),  в 2020 году согласно плана-графика;

1.2. руководителям предприятий и учреждений городского округа обеспечить 100% явку сотрудников на флюорографическое обследование с представлением списков  сотрудников, заверенных печатью.

2. Ответственность за проведение флюорографического обследования населения возложить на главного врача КГБУЗ «Дальнереченская ЦГБ».

 3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                             С.И. Васильев

                                                                         Приложение № 1

                                                                               к постановлению администрации

 Дальнереченского городского округа

   от  10 февраля 2020 г.  № 114
План – график

проведения флюорографического обследования

населения Дальнереченского городского округа

на 2020 год

	№

п/п
	Наименование организаций
	Количество

 человек для обследования
	Дата

обследования

	1.
	71-ПЧ 4-ОГПС МЧС России по г.Дальнереченску и Дальнереченскому району
	74
	06.02-10.02

	2.
	Администрация Дальнереченского  городского округа
	48
	10.02-11.02

	3.
	Аптеки
	90
	13.02-17.02

	4.
	Банки
	137
	20.02-25.02
27.02-03.03

	5.
	Государственное образовательное учреждение для детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом г.Дальнереченск»
	40
	18.02-19.02

	6.
	КГАПОУ «Промышленно-технологический колледж»
кроме того учащиеся
	68
322
	В течение года

	7.
	Государственное учреждение филиал № 8 г. Дальнереченск Приморское региональное отделение Фонда социального страхования РФ
	17
	04.03-05.03

	8.
	ГУ - Управление Пенсионного фонда РФ по г.Дальнереченску и Дальнереченскому району
	41
	10.03-11.03

	9.
	ГУСО Дальнереченский социально реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»
	61
	В течение года

	10.
	Дальнереченская межрайонная прокуратура
	10
	12.03

	11.
	Дальнереченский  районный суд  Приморского края
	37
	13.03-16.03

	12.
	ОАО  «Почта России»
	95
	19.03-23.03

	13.
	ОАО «Ростелеком»
	29
	17.03-18.03

	14.
	Контрольно-счетная палата ДГО
	2
	10.02-11.02

	15.
	Дальнереченский тепловой район филиал «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго»
	435
	24.03-24.04

	16.
	Дальнереченский филиал КГ КУ «Примлес»
	16
	06.05

	17.
	ДАТП «ОАО «Приморавтотранс»
	11
	06.05

	18.
	Дума Дальнереченского городского округа
	5
	06.05

	19.
	Железнодорожный вокзал
	24
	07.05

	20.
	ЗАО «Лес Экспорт»
	581
	08.05-05.06

	21.
	ИП  «Иванов»
	4
	08.06

	22.
	ИП Черивмурзаева, такси «Лидер»
	6
	08.06

	23.
	ИП Чолпан, такси «Форсаж»
	5
	08.06

	24.
	Краевое государственное учреждение «Центр занятости населения города Дальнереченска»
	14
	09.06

	25.
	МДОУ ДДУ с.Лазо,4,5,6,7,10,12
	236
	В течение года

	26.
	КГБУЗ «Дальнереченская  Центральная городская больница»;

КГБУЗ  «Городская стоматологическая поликлиника»
	519
52
	В течение года

	27.
	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 2 по Приморскому краю
	90
	10.06-11.06
15.06-16.06

	28.
	Мировые судьи
	12
	17.06

	29.
	МО МВД России (Дальнереченский)
	136
	18.06-25.06

	30.
	МО учреждения (школы) №1,2,3,4,5,6,7,12
	272
	В течение года

	31.
	КГАУ МФЦ  Приморского края Дальнереченское отделение
	26
	29.06-29.06

	32.
	МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа
	29
	29.06-30.06

	33.
	Нотариус, адвокаты
	8
	30.06

	34.
	ОАО «Пекарь и К»
	26
	01.07-02.07

	35.
	ОАО «Приморский газ» филиал «Уссурийский межрайгаз» Дальнереченский газовый  участок
	5
	03.07

	36.
	ООО «ДЭСК»
	65
	06.07-08.07

	37.
	Объединенный военный комиссариат г.Дальнереченска
	37
	09.07

	38.
	  ООО «СТРОЙБЕТОН»
	8
	10.07

	39.
	Дальнереченское АТП ПАО «Приморавтотранс»
	15
	10.07

	40.
	ООО «Альтернатива»
	2
	10.07

	41.
	ООО «Вектор»
	11
	13.07

	42.
	ДВРКЦ
	18
	14.07

	43.
	ООО «Дальводоканал»
	21
	15.07

	44.
	ООО «Гидравлический намыв»
	5
	15.07

	45.
	ООО «Дальнереченскавтотранс»
	35
	16.07-17.07

	46.
	ООО «Дальнереченский крупозавод»
	8
	20.07

	47.
	ООО «Дальнереченсклес»
	9
	20.07-21.07

	48.
	ООО «ДМК»
	47
	22.07-24.07

	49.
	ООО «Доверие»
	21
	27.07

	50.
	ООО «Жемчужина Приморья»
	10
	28.07-29.07

	51.
	ООО «Жилищная компания»
	32
	30.07

	52.
	ООО «Иман-авто»
	7
	31.07

	53.
	ООО «Исток М Автотранс»
	10
	31.07

	54.
	ООО «Кафе снежинка»
	8
	31.07

	55.
	ООО «Дикорос»
	3
	31.07

	56.
	ООО «Меридиан»
	11
	03.08

	57.
	ООО «Округ»
	22
	04.08

	58.
	ООО «Пламя»
	4
	05.08

	59.
	ООО «Пласт»
	18
	05.08

	60.
	ООО «Редакция газеты «Ударный фронт»
	5
	05.08

	61.
	ООО «Рубикон»
	21
	06.08-07.08

	62.
	МКУ «ХОЗУ» администрации Дальнереченского гор. округа
	22
	10.08-11.08

	63.
	ИП Чурсин (гостиница и гор.рынок)
	15
	12.08

	64.
	ООО «Кардинал»
	8
	13.08

	65.
	ООО «Спрей»
	3
	13.08

	66.
	ООО «Тандемстрой»
	4
	13.08

	67.
	ООО «Дальнереченские коммунальные системы»
	26
	13.08-14.09

	68.
	ООО «Циклон»
	9
	17.09

	69.
	ООО Дальнереченское телевидение»
	5
	17.09

	70.
	Отдел государственного пожарного надзора по г.Дальнереченску и Дальнереченскому району
	10
	17.09

	71.
	Отдел социальной защиты населения по Дальнереченскому городскому округу департамента социальной защиты населения Администрации Приморского края
	26
	18.09

	72.
	Отдел судебных приставов Федеральной службы судебных приставов по Приморскому краю по Дальнереченскому городскому округу и Дальнереченскому муниципальному району
	21
	19.09

	73.
	Отдел УФСБ России по Приморскому краю в г.Дальнереченске
	5
	20.09

	74.
	ООО «Статус» (автошкола)
	4
	20.09

	75.
	Отделение социального обслуживания населения по Дальнереченскому округу филиала ГУСО «ПЦСОН» по Лесозаводскому городскому округу
	54
	21.09-25.09

	76.
	ОУДО Дальнереченская автошкола ОСТО ДОСААФ
	1
	25.09

	77.
	Подростки 15,16,17 лет

  925
	20.01-30.04

	78.
	Предприниматели, сфера торговли, бытового обслуживания и общепита
	1100
	В течение года

	79.
	Приморская УГМС Дальнереченская гидрологическая станция
	12
	28.09

	80.
	Приморские западные электрические сети Дальнереченский участок эл.сетей «Дальэнерго»
	61
	29.09-30.09

	81.
	 МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	23
	01.10-02.10

	82.
	Страховые организации
	15
	05.10

	83.
	Управление ФСКН России по Приморскому краю Дальнереченский МРО
	14
	06.10

	84.
	МКУ «Управление культуры Дальнереченского городского округа»
	118
	В течение года

	85.
	Филиал ОАО «Дальневосточной энергетической компании» Дальэнергосбыт
	80
	07.10-09.10

	86.
	Филиал ОАО «Приморнефтепродукт»
	124
	12.10-19.10

	87.
	Неорганизованное население (пенсионеры, инвалиды, не работающие)
	5350
	В течение года

	88.
	Вет.станция
	21
	20.10

	89.
	ООО «Взлет»
	49
	21.10-22.10

	90.
	ООО «Дальнереченский Авиа»
	20
	23.10

	91.
	ООО «Доверие»
	24
	26.10

	92.
	ЧУ ДПО «Вираж» автошкола
	24
	27.10

	93.
	ООО «РМС Северо-Приморская»
	45
	28.10-29.10

	94.
	ООО «Партнер»
	18
	30.10

	95.
	«Фаворит» автошкола
	17
	02.11

	96.
	ИП Юхневич И.И.
	5
	02.11

	97.
	ООО «Партнер-ДВ»
	32
	03.11-05.11

	98.
	Дальнереченское  РАЙПО
	8
	06.11

	99.
	ООО «Дальнереченский крупозавод»
	5
	06.11

	100.
	ООО «Фрахт»
	24
	09.11

	101.
	ООО «Дальнефтесервис»
	43
	10.11-12.11

	102.
	ООО «Дальнефтепродукт»
	65
	13.11-17.11

	103.
	ООО ЧОП «Интерлок-Уссури»
	185
	18.11-25.12

	104.
	РНУ «Дальнереченск» (Транснефть)
	731
	В течение года

	105.
	Итого
	13387

             Приложение № 2

    к постановлению администрации

                                                                                Дальнереченского городского округа

    от  10 февраля 2020 г.  № 114
Контингенты населения,

подлежащие профилактическим медицинским осмотрам

в целях выявления туберкулёза 2 раза в год.

	№ п/п
	Контингенты
	Кол-во человек для обследования
	Дата обследования

	1
	Работники детского и родильного отделений
	41
	25-26.05
23-24.11

	2
	Работники туберкулёзного кабинета
	3
	15.05
17.11

	3
	Контактные с туберкулёзной инфекцией
	259
	В течение года

	4
	Лица, снятые с ДУ по выздоровлению
	60
	В течение года

	5
	ВИЧ-инфицированные
	234
	В течение года

	6
	Состоящие на ДУ у нарколога
	2078
	В течение года

	7
	Состоящие на ДУ у психиатра
	1076
	В течение года

	8
	Всего:
	3751

Контингенты населения,

подлежащие профилактическим медицинским осмотрам

в целях выявления туберкулёза 1 раз в год.

	№ п/п
	Контингенты
	Кол-во человек для обследования
	Дата обследования

	1
	Хр. Заболевания органов дыхания
	90
	В течение года

	2
	Хр. Заболевания ЖКТ
	95
	В течение года

	3
	Сахарный диабет

	560
	В течение года

	4
	Хр. Заболевания мочеполовой системы
	350
	В течение года

	5
	Лица, проживающие в психо-неврологическом интернате
	102
	В течение года

	6
	Всего
	1197